Of. nº 278/15-SG.
                                                                                                                Esteio, 01 de abril de 2015.

[bookmark: _GoBack]Ilmo. Sr. Afonso Tochetto,
Presidente da Corregedoria do Conselho Tutelar de Esteio,
Rua Alegrete, 391, Pq. Amador,
Nesta Cidade.

                        Senhor Presidente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Bia Lopes, aprovado em Sessão Ordinária de 31 de março, solicita a Vossa Senhoria, que informe se existe algum processo em andamento sobre a atuação da Conselheira Flávia.

Segundo a vereadora, a conselheira ficou afastada de suas funções durante noventa dias.

                        Sem mais, e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello
Presidente.